100361

361 [k

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

~

Praha,Smichovské nadraZi - Novy Knin

... Dopravce: PROBO BUS a.s.

Plati od: 19.1.2011

zména trasy / diversion Pod Hajem 97,267 01 Krallv Dvr, provozovna Praha, tel. 257318436 do: 23.1.2011
__ __ I I I
. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
Tarfii ] % 2 ® % t+ ©® % % ® % o % & ©® & & ©f & 8
pasmo A A A A A A A A
MECHENICE,ZEL.ST. wa® 1 6:15 6:35 6:40 8:30 8:42 8:50 10:30 10:35 12:30 12:35 13:31 14:25 14:35 15:25 16:30 16:35 17:25 18:25
Méchenice,samoobsluha 1 6:16 6:36 6:41 8:31 8:43 8:51 10:31 10:36 12:31 12:36 13:32 14:26 14:36 15:26 16:31 16:36 17:26 18:26
x Davle,Na Javorce 2 6:19 6:39 6:44 8:34 8:46 8:54 10:34 10:39 12:34 12:39 13:35 14:29 14:39 15:29 16:34 16:39 17:29 18:29
Davle,u pomniku 2 6:20 6:40 6:45 8:35 8:47 8:55 10:35 10:40 12:35 12:40 13:36 14:30 14:40 15:30 16:35 16:40 17:30 18:30
Davle,obec 2 6:21 6:41 6:46 8:36 8:48 8:56 10:36 10:41 12:36 12:41 13:37 14:31 14:41 15:31 16:36 16:41 17:31 18:31
x Davle,u Kiliana 2 6:24 6:44 6:49 8:39 851 8:59 10:39 10:44 12:39 12:44 13:40 14:34 14:44 15:34 16:39 16:44 17:34 18:33
STECHOVICE 3,4| 557 6:28 6:48 6:53 8:43 8:55 9:03 10:43 10:48 12:43 12:48 13:44 14:38 14:48 15:38 16:43 16:48 17:38 18:36
x Slapy,Na polesi 4 6:03 6:34 6:54 6:59 8:49 9:01 9:09 10:49 10:54 12:49 12:54 13:50 14:44 14:54 15:44 16:49 16:54 17:44 18:42
SLAPY,MOTOREST | 4 6:05 6:36 6:56 7:01 851 9:03 9:11 10:51 10:56 12:51 12:56 13:52 14:46 14:56 15:46 16:51 16:56 17:46 18:44
Slapy,Jednota 4 6:07 6:58 7:03 8:53 9:05 9:13 10:53 10:58 12:53 12:58 13:54 14:48 14:58 15:48 16:53 16:58 17:48 18:46
Bus 4 6:10 701 7:06 856 9:08 9:16 10:56 11:01 12:56 13:01 13:57 14:51 15:01 15:51 16:56 17:01 17:51 18:49
x Cim,Hrdlicka 5 6:15 7:06 7:11 9:01 9:13 9:21 11:01 11:06 13:01 13:06 14:02 14:56 15:06 15:56 17:01 17:06 17:56 18:54
Cim 5 6:17 7:08 7:13 9:03 9:15 9:23 11:03 11:08 13:03 13:08 14:04 14:58 15:08 15:58 17:03 17:08 17:58 18:56
Korkyné 5 6:20 7:11 7:16 9:06 9:18 9:26 11:06 11:11 13:06 13:11 14:07 15:01 15:11 16:01 17:06 17:11 18:01 18:59
@ Korkyné Kfizov 5 ! ! 7118} ! !
Novy Knin,Sudovice 5 6:24 7:15 7:22 9:10 9:22 9:30 11:10 11:15 13:10 13:15 14:11 15:05 15:15 16:05 17:10 17:15 18:05 19:03
NOVY KNIN 5 6:27 7:18 7:25 9:13 9:25 9:33 11:13 11:18 13:13 13:18 14:14 15:08 15:18 16:08 17:13 17:18 18:08 19:06
39 41 43 45 47 49
Pokra éovani et =R ® et =R
MECHENICE,ZEL.ST. wa® 1 ]18:35 19:35 20:25 21:25 22:00 23:40
Méchenice,samoobsluha 1 |18:36 19:36 20:26 21:26 22:01 23:41
x Davle,Na Javorce 2 | 18:39 19:39 20:29 21:29 22:04 23:44
Davle,u pomniku 2 | 18:40 19:40 20:30 21:30 22:05 23:45
Davle,obec 2 | 18:41 19:41 20:31 21:31 22:06 23:46
x Davle,u Kiliana 2 | 18:43 19:43 20:33 21:33 22:08 23:48
STECHOVICE 3,4|18:46 19:46 20:36 21:36 22:11 23:51
x Slapy,Na polesi 4 | 18:52 19:52 20:42 21:42 22:17 23:57
SLAPY,MOTOREST | 4 | 18:54 19:54 20:44 21:44 22:19 23:59
Slapy,Jednota 4 | 18:56 19:56 20:46 21:46 22:21 0:01
Bus 4 |18:59 19:59 20:49 21:49 22:24 0:04
x Cim,Hrdlicka 5 | 19:04 20:04 20:54 21:54 22:29 0:09
Cim 5 | 19:06 20:06 20:56 21:56 22:31 0:11
Korkyné 5 | 19:09 20:09 20:59 21:59 22:34 0:14
@ Korkyné Kfizov 5 !
Novy Knin,Sudovice 5 | 19:13 20:13 21:03 22:03 22:38 0:18
NOVY KNIN 5 \W19:16 20:16 21:06 22:06 22:41 0:21
Plati smluvni p fepravni podminky a Tarif PID. Jizdas p Ffedem

Informace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17: nainternetu :WWW.FODid.CZ
X naznameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

naspoj 1, 7,13, 19, 23, 25,29 a 31

navazuje v zastavce "Novy Knin " spoj

linky SID D51 do Dobfise

R
®

+
A

zakoupenou jizdenkou.
Dopl iikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidi €e.
Uzemi hl. m. Prahy se po &it4 jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V656,V657,v658 Chron.: 13

Zast.: 1756/1

Sabl.: ROPID|A4P|7




